



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rapidis ApS

Tobaksvejen 21, 2. mf., 2860 Søborg

CVR-nr. 26 93 34 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Thomas Israelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rapidis ApS Tobaksvejen 21, 2. mf. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 26 93 34 55
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Dahl Petersen Rasmus Dyhr Frederiksen Stefan Kjær Kjældgaard Bjarke Brun Thomas Israelsen
Direktion	Thomas Israelsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Frederiksen, Brun & Israelsen ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulentytelser og softwareløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.837.580 kr. mod 11.069.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.506.043 kr. mod 3.533.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.837.580	11.069.361
1 Personaleomkostninger	-7.495.843	-6.200.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-423.311	-360.932
Driftsresultat	1.918.426	4.508.041
Andre finansielle indtægter	46.524	119.049
Øvrige finansielle omkostninger	-34.141	-60.556
Resultat før skat	1.930.809	4.566.534
2 Skat af årets resultat	-424.766	-1.032.786
Årets resultat	1.506.043	3.533.748
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	306.043	3.533.748
Disponeret i alt	1.506.043	3.533.748



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	468.747	562.496
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>468.747</u>	<u>562.496</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	471.199	800.759
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>471.199</u>	<u>800.759</u>
5	Deposita	204.023	184.938
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.023</u>	<u>184.938</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.143.969</u>	<u>1.548.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.596.384	731.562
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	532.319	619.031
	Andre tilgodehavender	10.375	0
	Periodeafgrænsningsposter	90.014	72.493
	Tilgodehavender i alt	<u>2.229.092</u>	<u>1.423.086</u>
	Likvide beholdninger	7.719.089	7.044.887
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.948.181</u>	<u>8.467.973</u>
	Aktiver i alt	<u>11.092.150</u>	<u>10.016.166</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	102.500	102.500
Overkurs ved emission	1.431.000	1.431.000
Overført resultat	6.131.465	5.825.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	8.164.965	7.358.922
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.737	81.181
Hensatte forpligtelser i alt	42.737	81.181
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	177.402	72.418
Modtagne forudbetalinger fra kunder	515.113	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.252	452.801
Selskabsskat	463.210	833.030
Anden gæld	1.286.471	1.217.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.884.448	2.576.063
Gældsforpligtelser i alt	2.884.448	2.576.063
Passiver i alt	11.092.150	10.016.166

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	715.500	2.984.674	0	3.825.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.556.248	0	3.556.248
Overført til overført resultat	0	715.500	-715.500	0	0
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-22.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-22.500</u>
Egenkapital 1. januar 2023	102.500	1.431.000	5.825.422	0	7.358.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	306.043	500.000	806.043
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-700.000</u>	<u>0</u>	<u>-700.000</u>
	<u>102.500</u>	<u>1.431.000</u>	<u>6.131.465</u>	<u>500.000</u>	<u>8.164.965</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.412.750	6.122.535
Andre omkostninger til social sikring	83.093	77.853
	<u>7.495.843</u>	<u>6.200.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	463.210	833.030
Årets regulering af udskudt skat	-38.444	199.756
	<u>424.766</u>	<u>1.032.786</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>937.495</u>	<u>937.495</u>
Kostpris 31. december	<u>937.495</u>	<u>937.495</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-374.998	-281.249
Årets afskrivninger	-93.750	-93.750
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-468.748</u>	<u>-374.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>468.747</u>	<u>562.496</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.497.934	1.647.940
Tilgang i årets løb	0	849.993
Kostpris 31. december	<u>2.497.934</u>	<u>2.497.933</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.697.174	-1.429.992
Årets afskrivninger	-329.561	-267.182
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.026.735</u>	<u>-1.697.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>471.199</u>	<u>800.759</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	184.938	120.312
Tilgang i årets løb	<u>19.085</u>	<u>64.626</u>
Kostpris 31. december	<u>204.023</u>	<u>184.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>204.023</u>	<u>184.938</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederiksen, Brun & Israelsen ApS, CVR-nr. 27 14 96 18, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


